juxta templum ro       pauli…………………. suscribo. 

 muli…………………….. suscribo.  Ego martinus presbiter 

Ego hubaldus diaconus      cardinalis titulo sanc- 

  cardinalis sancte ma-      ti stephani in celio 

  rie in via lata…………… suscribo.    monte………………… suscribo.  

Transcribe el documento: MINGUELLA Y ARNEDO, Toribio, Historia de la Diócesis 

de Sigüenza y de sus obispos, Tomo I, pp. 362-363. (apéndice XIV). 
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1140, junio, 10. 

La infanta doña Sancha, hermana de Alfonso VII, dona a la Orden de San Juan 

el monasterio de Santa María de Wamba junto con todas sus villas e iglesias 

dependientes.  

• ARChV, colección pergaminos, 107, número 10. Copia en el f. 7. Según Ayala 

hay dos. Se transcribe el de 10 de junio.  

Publica el documento: 

• AYALA MARTÍNEZ, Carlos, (compilador), Libro de Privilegios de la Orden de 

San Juan de Jerusalén en Castilla y León (siglos XII-XV), Madrid, Editorial 

Complutense, 1995, documento 41.  

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris videlicet ac Filii et Spiritus Sancti in quo 

omnia vivunt, per quem cuncta subsistunt, sine quo nichil durabile, cuius universe vie, 

misericordia et veritas, qui cuncta que in mundo sunt ad usum et officium hominis 
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condidit, qui trinus permanet in personis et unus in deitate, cuius regnum vel imperium 

permanet in evum. 

Ego infans donna Sancia, Raimundi comittis et Regine Urrache filia, volens propria 

largiendo in celis thezaurizare ubi neque erugo nec tinea demolitur, ac sidereas preparare 

mansiones ubi cum Christo commissorum talentorum boni dispensatores regnaturi sunt 

sicut in Evangelio ipse dicit ubi ait:«venite benedicti Patris mei, percipite regnum quod 

vobis parantum est a constitucione Mundi», non surda auditrix quod intonat dicens: «date 

et dabitur vobis quia sicut agua extinguit ignem, ita elemo-//25v -sina extinguit 

peccatum», et psalmiste dicentis: «beatus qui intelligit super egenum et pauperem in die 

mala liberavit eum Dominus», quatenus a misericorde Deo Patre in die magni examinis 

misricordiam consequi valeam, pro redemptione omnium peccatorum meorum, pro 

salvatione anime mee, pro anima patris et matris mee et pro etiam anime domine Gelbire, 

mee amite, quod est tia a qua ego Domini hoc habui, et pro salvatione omnium animarum 

meorum parentum vel omnium christaniarum, concedente atque auctorizante fratre meo 

Adefonso imperatore, quem Deus hic in futuro salvet et muniat, spontanea voluntate, faio